İmamiyye (Ca’feri) Mezhebi

Ca'ferî fıkhının kurucusu Ebû Abdillâh Ca'fer b. Muhammed el-Bakır b. Alî

Zeynilâbidîn (80 -148 H.)’dir. 80 (699) veya 83 (702) yılında Medine'de doğdu. Babası İsnâ

aşeriyye'nin beşinci imamı Muhammed el-Bâkır, annesi Hz. Ebû Bekir'in torunu olan Kasım

b. Muhammed'in kızı Ümmü Ferve'dir. Böylece Cafer es-Sâdık'ın soyu baba tarafından Hz.

Ali'ye, anne tarafından da Hz. Ebû Bekir'e ulaşmaktadır. Dedesi Zeynelâbidîn'in ölümü